
 

Vážení klienti, 
 

 
dovolte nám informovat Vás o bezpečnostních opatřeních spojených s nemocí COVID-19 při cestách 

do destinace Španělsko – Kanárské ostrovy. 

Cestující, kteří přijíždějí do Španělska, se musí před vstupem do země podrobit zdravotní prohlídce, 

která může zahrnovat měření teploty, kontrolu dokladů a vizuální kontrolou zdravotního stavu 

cestujícího. Všichni cestující, kteří odlétají z letiště nacházejícího se mimo španělské území, musí 

vyplnit formulář o zdravotním stavu. 

Tento formulář je třeba vyplnit elektronicky před zahájením cesty, resp. před odbavením na letišti 

na adrese www.spth.gob.es nebo přes bezplatnou aplikaci SPAIN TRAVEL HEALTH SpTH. Po 

vyplnění tohoto formuláře cestující obdrží QR kód, který je podmínkou vstupu do země a musí být 

předložen při příletu na Kanárské ostrovy. 

 
 

Vyplnění elektronického formuláře 
 

Formulář musí vyplnit každý cestující zvlášť, a to včetně nezletilých dětí, u kterých za správnost 

vyplněných údajů odpovídá rodič či zákonný zástupce. Zdravotní formulář lze kompletně vyplnit 

nejdříve 48 hod před odletem, je nutné jej vyplňovat bez diakritiky a povinné údaje jsou označené *. 

 
 

Prosíme, věnujte pozornost níže uvedeným pokynům: 
 

o Zadejte do webového prohlížeče adresu www.spth.gob.es 

o Klikněte na políčko „Individual FCS Form“ 

o Vyplňte údaje dle přiloženého manuálu a klikněte na políčko „Send“ 

o Po odeslání prvotního formuláře obdržíte na uvedenou e-mailovou adresu e-mail s odkazem 

na Zdravotní formulář (součástí e-mailu bude i tzv. Security kód) 

o Klikněte na tento odkaz 

o Vyplňte číslo pasu / číslo občanského průkazu a Security kód, který byl uvedený v e-mailu 

o Vyplňte Zdravotní formulář dle kroků v přiloženého manuálu 
 
 

V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle +420 221 969 229. 
 
 

JSME TU PRO VÁS! 

Tým cestovní kanceláře Canaria Travel 

http://www.spth.gob.es/
http://www.spth.gob.es/


 

jméno 

příjmení 

číslo občanského průkazu nebo pasu 

číslo letu datum odletu 

e-mailová adresa 

opět e-mailová adresa (pro potvrzení) 

ODESLAT 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
zaškrtnout v případě, že formulář vyplňuji pro nezletilou osobu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
zaškrtnout, že nejsem robot 

 
zaškrtnout, že jsem srozuměn/a s informacemi a akceptuji podmínky 

 
 

PŘIHLÁŠENÍ DO SYSTÉMU 



 

příjmení jméno 

telefonní číslo 

e-mailová adresa datum narození 

ulice a číslo popisné číslo bytu/domu, nebo číslo popisné 

město PSČ 

ULOŽIT A POKRAČOVAT 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
muž // žena 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

KROK 1: OSOBNÍ INFORMACE 

číslo občanského průkazu nebo pasu 



 

číslo letu 
 
 
číslo sedadla - pokud si chcete QR kód vygenerovat dříve než na letišti datum 
příletu (doporučujeme), uveďte číslo sedačky 88L (není nutno následně opravovat 
na konkrétní číslo sedadla získané po odbavení) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

provincie, stačí název ostrova (např. Tenerife) město, nebo stačí název ostrova (např. Tenerife) 
 
 
 
 
 
 

zaškrtnout potvrzení, že se po celou dobu pobytu budu zdržovat pouze v lokalitě dané oblasti (Tenerife/Lanzarote/…) 

 
číslo sedadla - pokud si chcete QR kód vygenerovat dříve než na letišti 
(doporučujeme), uveďte číslo sedačky 88L (není nutno následně opravovat 
na konkrétní číslo sedadla získané po odbavení) 

 

 

číslo letu 

datum příletu 

název hotelu nebo jiného ubytovacího zařízení název letoviska (např. Costa Adeje) 

zaškrtnout potvrzení, že se po celou dobu pobytu budu zdržovat pouze v lokalitě dané oblasti (např. Tenerife/Lanzarote/…) 

ULOŽIT A POKRAČOVAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Tenerife = provincie SANTA CRUZ 
Gran Canaria, Fuerteventura, Lanzarote = provincie LAS PALMAS 

 
 

 

 
 

KROK 2: INFORMACE O LETU A POBYTU 

stačí název ostrova, např. Tenerife 



 

vyberte země, které jste během 
posledních 14 dnů navštívil/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zvolte důvod cesty (dovolená) 

země, odkud odlétáte 

město, odkud odlétáte 

vyberte země, které jste během 
posledních 14 dnů navštívil/a 

zvolte důvod cesty (dovolená) 

ULOŽIT A POKRAČOVAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KROK 3: INFORMACE O PŘEDCHOZÍM CESTOVÁNÍ 



 

TATO SEKCE SE ZOBRAZÍ POUZE V PŘÍPADĚ, že Česká republika bude ve středním 
a vyšším riziku nákazy. V tom případě 
1) Vyberte typ certifikátu: digitální certifikát EU / jiný certifikát 
2) Vyberte druh certifikátu: 
- o provedeném očkování 
- o negativním testu 
- o prodělané nemoci 

Byli jste v posledních 14 dnech v kontaktu s osobou pozitivní na onemocnění Covid-19? ANO - NE 

ULOŽIT A POKRAČOVAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATO SEKCE SE ZOBRAZÍ POUZE V PŘÍPADĚ, že Česká republika 
bude ve středním a vyšším riziku nákazy. 
V tom případě 
1) Vyberte typ certifikátu: digitální certifikát EU / jiný certifikát 
2) Vyberte druh certifikátu: 
- o provedeném očkování 
- o negativním testu 
- o prodělané nemoci 

 
 
 
 

KROK 4: INFORMACE O ZDRAVOTNÍM STAVU - základní informace 



 

Vzor doplňujících informací v případě zvoleného certifikátu o negativním testu: 

příjmení jméno 

datum narození 

druh testu (PCR, atigen) datum testování 

výsledek testu - negativní 

OVEŘIT CERTIFIKÁT 

ULOŽIT A POKRAČOVAT 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

KROK 4: INFORMACE O ZDRAVOTNÍM STAVU - doplňující informace 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prohlášení, ve kterém se zavazujete, že v případě symptomů onemocnění Covid-19 (kašel, horečka, 
nebo dýchací potíže) zůstanete v izolaci a telefonicky kontaktujete příslušné zdravotnické zařízení. 

KROK 5: PROHLÁŠENÍ 

DOKONČIT VYPLŇOVÁNÍ FORMULÁŘE 

zaškrtnout souhlas s prohlášením a potvrzení pravdivosti zadaných údajů 



 

 
 
 
 
 

 
 

Potvrzení společně s vygenerovaným QR kódem (kterým se budete prokazovat při příletu do 
destinace) Vám byl v tuto chvíli zaslán na zadaný e-mail. Prosíme, zkontrolujte spam i nevyžádanou 
poštu. 

POTVRZENÍ O ÚSPEŠNÉM VYPLNĚNÍ FORMULÁŘE 

DOKONČIT 


	Vyplnění elektronického formuláře
	Prosíme, věnujte pozornost níže uvedeným pokynům:
	JSME TU PRO VÁS!


